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SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Actuacion

Fijacion estado

Auto requiere

Recepcién
memorial

Fijacion estado

Auto requiere

Fijacion estado

Auto pone en
conocimiento

Recepcién
memorial

Auto de Tramite

Auto Decreta
Pruebas

Fecha
Anotacion inicia
Término
Actuacién registrada el 21/10/2024 a las
2024-10-22
10:12:39.
a la parte actora para que adelante los tramites
ante la JRCI. jlcf.
COLFONDOS SA allega sporte de pago de
honorarios de la Junta Regional de Calificacion
de Invalidez. Jrjs.
Actuacion registrada el 04/09/2024 a las
08:44:35. 2024-09-05
jlcf.
Actuacién registrada el 26/06/2024 a las
11:50:27. 2024-06-27
jlct.

Respuesta Junta Regional acgp

se da por terminada la audiencia y se esta a la
espera de que la Junta Regional de Calificacién
de Invalidez del Valle del Cauca rinda el
dictamen y que Colfondos S.A. allegue la historia
laboral. jlcf

jlcf.
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2024-06-27
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Fecha de
Actuacion

2024-06-05

2024-06-05

2024-06-05

2024-06-04

2024-06-04

2024-06-04

2024-06-04

2024-05-31

2024-02-06

2023-12-18

2023-12-12

2023-10-09

2023-08-08

2023-08-08

2023-07-21

2023-03-21

2023-02-17

Actuacion

Auto Fija Litigio

Auto reconoce
personeria

Audiencia
Primera de
tramite y
conciliacion
Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcidn
memorial

Constancia
secretarial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Fijacion estado

Auto
obedézcase y
cumplase

Constancia
secretarial
Recepcion
memorial

Fijacion estado
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Anotacion

jlct.

jlcf.

328

AXA COLPATRIA CONFIRMA ASISTENCIA
AUDIENCIA.sfm

SUSTITUCION PODER AXA COLPATRIA
SEGUROS DE VIDA.sfm

SUSTITUCION PODER MAPFRE COLOMBIA
VIDA SEGUROS S.A.sfm

PODER ALLIANZ SEGUROS. sfm

Colfondos allega sustitucion poder acgp

Se incorpora Impugnacién Sentencia Corte
providencia 06 de febrero de 2024. dbch

CORTE CONSTITUCIONAL ALLEGA
NOTIFICACION SENTENCIA NIEGA TUTELA. sfm

PODER PARTE DEMANDADA COLFONDOS.
DBCH

RENUNCIA DE PODER apoderada de Colfondos.
dbch

Actuacion registrada el 08/08/2023 a las
09:01:52.

y se fija fecha de audiencia el 4 de junio/2024 a
la 1:30 pm. jlcf.

Proceso devuelto por la Secretaria Laboral- Pte.
Obedecer y Cumplir. Paso a Joana. jlcf.

ACTA DE REPARTO MAG. FABIAN MARCELO
CHAVEZ NINO.DBCH

Actuacion registrada el 17/02/2023 a las
11:33:08.
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2022-08-25

2022-08-22

2022-08-22

2022-08-09

2022-08-09

2022-08-04

2022-07-26

2022-06-10

2022-06-10

2022-05-31

2022-05-05

Actuacion

Auto decide
recurso

Constancia
secretarial

Recepcién

memorial

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial
Notificacion
personal

Fijacion estado

Auto resuelve
adicion
providencia

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial
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Anotacion

Niega reposicién, concede apelacion.

Incorporo poder de sustitucion SEGUROS
BOLIVAR. jlcf

RECURSO REPOSICION Y APELACION. DBCH

Actuacién registrada el 22/08/2022 a las
08:27:14.

Tiene contestada dda por SEGURO BOLIVAR Y
MAPFRE y como NO contestada por ALLIANZ
SEGUROS DE VIDA S.A. por no subsanar su
escrito, sefiala el 21 de marzo de 2023 a la 1:00
PM para realizar la audiencia del art. 77 y de ser
posible continuar con la audiencia del art. 80 del
CPTSS.

Msp. Contestacion Demanda Axa Colpatria y
contestacion Llamamiento en Garantia

Msp. Se incorpora contestacion demanda
Mapfre y llamamiento en Garantia

CONTESTACION DEMANDA SEGUROS
BOLIVAR.DBCH

SE NOTIFICA LLAMADAS EN GARANTIA POR
PARTE DEL DESPACHO

Actuacion registrada el 10/06/2022 a las
17:49:08.

Adiciona auto 875 del 28/03/2022, llamando en
garantia a AXA COLPATRIA, MAPFRE Y
SEGUROS BOLIVAR S.A. e INADMITE
contestacion de ALLIANZ SEGUROS DE VIDA
S.A.

Msp. Se incorpora contestacién demanda Allianz
Seguros de Vida SA y llamamiento en garantia

Colfondos allega memorial Notif a la lamada en
Garantia ALLIANZ SEGUROS DE VIDA. DBCH
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